
 
Číslo stavby: 34154 

1 

 

 

DODATEK č. 4 

ke Smlouvě o dílo ze dne 1. 6. 2018 ve znění dodatku č. 1 - č. 3 
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

(2)    Společnost „Společnost Starostín“  

STRABAG a.s. 

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod 

Praha, oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 608 38 744 

DIČ: CZ60838744 

zastoupený Ing. Tomášem Hajičem, prokuristou 

       Ing. Renatou Hamrskou, prokuristou  

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634. 

bankovní spojení:

Číslo smlouvy:  841/TC/RF/2018/060           Číslo stavby:  RFMB 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  

Ing. Radek Novotný – technický vedoucí oblasti Hradec Králové (tel. 

Lenka Suchanová – vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové (tel. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

Ing. Lukáš Hlaváček – vedoucí provozní jednotky (tel. ) 

Ivan Nehera, - hlavní stavbyvedoucí (tel

Tomáš Hofman - stavbyvedoucí (tel.  

 

(“Správce společnosti“) 

 

 



 
Číslo stavby: 34154 

2 

 

 

 

EUROVIA CS, a.s. 

Národní 138/10, 110 00 Praha 1 

IČO: 452 74 924 

DIČ: CZ45274924 

zastoupená Ing Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ dle plné moci  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B1561 

bankovní spojení:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Michal Šumpík - ředitel závodu Čechy východ EUROVIA CS, a.s., dle plné moci 

(tel.  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Marek Buřval – hlavní stavbyvedoucí (tel. 

Ing. Pavol Škuliga – projektový manažer (tel. 

Ing. Petr Matějka – projektový manažer (tel. ) 

 

(„společník“) 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „Zlepšení dopravní obslužnosti Broumovska a Kladsko – valbřišského 

regionu – II/302 Starostín – Broumov – hranice ČR – PR“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 6, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, a v souladu s §222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sjednaly smluvní strany 

následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  



 
Číslo stavby: 34154 

3 

 

 

 

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje 

Datum zahájení prací  

 

1.1.3.2 

 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem – 7. 6. 2018 

Doba pro dokončení Stavby (= prací) 35 týdnů od termínu určeného zadavatelem 

(bez zimní přestávky) – 23. 7. 2019 

 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby)  

6 týdnů po termínu dokončení Stavby  

– 3. 9. 2019 

Doba realizace Díla  35 týdnů + 6 + 6 týdnů (bez zimní přestávky) 

Zimní přestávka  21. 12. 2018 – 14. 4. 2019 

Datum zahájení prací   

 

 

 

 

 

1.1.3.3 

 

1. sekce 7. 6. 2018 

2. sekce 23. 4. 2019 

Doba pro dokončení Stavby (= prací)  

1. sekce 22 týdnů od termínu určeného zadavatelem – 

8. 11. 2018 

2. sekce 13 týdnů od termínu zahájení prací po zimní 

přestávce – 23. 7. 2019 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby)  

 

1. sekce 6 týdnů po termínu dokončení Stavby – 

20. 12. 2018 

2. sekce 6 týdnů po termínu dokončení Stavby – 

3. 9. 2019 

Doba realizace Díla  

1. sekce 22 týdnů + 6 týdnů  

2. sekce 13 týdnů + 6 týdnů 
   

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 



 
Číslo stavby: 34154 

4 

 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

V Hradci Králové dne ………   V Hradci Králové dne  

          Objednatel       Zhotovitel 

 

______________________                                       _______________________ 

    PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.                                                Ing. Tomáš Hajič 

             hejtman       prokurista 

               STRABAG a.s. 

 

 

 
 

________________________ 

     Ing. Renata Hamrská 

                                                                                                prokurista 

                STRABAG a.s. 

 

________________________ 

        Ing. Michal Šumpík 

 ředitel závodu Čechy východ 

  EUROVIA CS, a.s. dle plné moci 

 



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
 Číslo změny:

Název siavby :

Číslo stavby: 34154
Registrační číslo projektu: CZ.l1.2.45/0.0/0.0./16 014/0000745
Smlouva o dílo uzavřená dne: 01.06.2018

Zlepšení dopravní dostupnosti Broumovska a Kladsko - valbřišského regionu -11/302 Starostin - Broumov - hranice 
ČR-PR

Název objektu:

Objednatel:____________________________________________________________________________________________________________________

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:_________________________________________________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby ( autorský dozor): ____________________________________________________________________________________________

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, IČ: 47307218

Zhotovitel:_____________________________________________________________________________________________________________________

"Společnosl Starostin"

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744

EURO VIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1, Nové Město, IČ 45274924

Popis a zdůvodnění změny;________________________________________________________________________________________________________
1. S ohledem na termín získání rozhodnuti o celkové uzavírce byl posunut termín zahájení prací na II. sekci Stavby 23.4.2019.

2. Na základě úpravy rozsahu stavebních prací SO 204 a SO 104 bude prodloužena doba pro dokončení II. sekce Stavby o 4 týdny tedy na 13 + 6 
týdnů. Toto prodloužení termínuje z důvodu nutnosti projekčního přepracování technického řešeni SO 204 a změn v SO 104. Celkový termín doby 
pro dokončení stavebních prací bude do 23.7.2019. Doba dokončení Díla bude do 3.9.2019. Doba realizace bude 35 + 6 týdnů + 6 týdnů. Tato úprava 
nijak nemění celkovou povahu zakázky, mění se pouze termín stavby.

Přílohy evidenčního listu:
1. harmonogram
2. žádost o prodloužení Doby pro dokončení díla
3. rozhodnutí o uzavírce

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH ;

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
č.3 (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 6:
Nová cena stavby po 

změně č. 6:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

125 242 091,11 Kč 127 471 365,41 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč - 2 229 274,30 Kč

Součet cen zmčn nd počátku slnvhy včcínč 
zrniny č.6: 15 334 803,23 Kč 17 564 077,61 Kč

Odsouhlasení změny:
Název firmy: Jméno a příjmení: Datum:

Zhotovitel: STRABAG a.s. Ing. Lukáš Hlaváček 10.06.2019 

EUROVIA CS, a.s. Marek Buřval 10.06.20J3.--

Projektant: AF-CITYPLAN s.r.o Ing. Václav Bartúněk 10*06.2019

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Tomáš Nowak 10.06.2019

Technický dozor:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Jiří Koutník 10.06.2019

Asistent TDS:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s.
Petr Vaněček 10.06.2019

Supervize:



STRABAG a.s.
Odštěpný závod Praha
Oblast HRADEC KRÁLOVÉ 
Provozní jednotka Hradec Králové

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Petr Vaněček
Středisko Náchod
Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové

STRABAG

Vynzuje: 
Lukáš Hlaváček 

Tel. 
Fax 
Mobi

Naše značka: 
003/2019/LH

21.5.2019

Předmět: Žádost o prodloužení Dobv pro dokončení díla stavby „II/302 Starostin - 

Broumov - hranice ČR-PR“

Dobrý den,

na základě úpravy rozsahu stavebních prací objektu SO 204 na stavbě „II/302 Starostin - 
Broumov - hranice ČR-PR“ Vás žádám v souladu se Smluvními podmínkami pro výstavbu, 

které jsou nedílnou součástí Smlouvy o dílo o prodloužení Doby pro dokončeni díla „II/302 

Starostin - Broumov - hranice ČR-PR“.

Termín dokončení stavebních prací je do 23.7.2019, termín dokončení díla je do 3.9.2019. 

Upravený harmonogram postupu prací přikládám k žádosti.

STRABAG
Předem děkuji za ochotu a jsem s pozdravem

Praha 
álová 

rálová

Ing. Lukáš Hlaváček 

vedoucí PJ Hradec Králové

Přílohy: 1 x upravený harmonogram postupu prací

O
K-

01
00

-V
02

 Slav 1
06

 2
01

6

STRABAG a.B.
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové/česká republika 
www strabag cz

Tel +420 495 768-273
Fax +420 495 768-256 
strabag praha@strabag com

Československá obchodní banka, a s
IBAN CZ02 0300 0000 0001 1207 1233
BIC/SWIFT CEKOCZPPXXX

Sídlo společnosti: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 Zápis v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, sp zn B 7634 
IČO 60838744 DIČ CZSO838744

strana 1 z 1



MUBRX009ABJC

MĚSTSKÝ ÚŘADBROUMOV
odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

SPIS. ZN.: MUBR 7682/2019 /ST/MA
Č.J.: PDMUBR 11163/2019
Oprávněná úřední osoba: Kamil Matěj
TEL-: 
E_MAIL: 

DATUM: 10.4.2019

ROZHODNUTÍ
POVOLENÍ UZAVÍRKY

Výroková část:

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako silniční správní úřad 
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), ve správním řízení přezkoumal 
žádost o povolení uzavírky, kterou dne 12.3.2019 podala společnost

STRABAG a.s., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, IČO 60838744, Na bělidle 198,150 00 Praha 
5-Smíchov

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání, souhlasu Policie Dl Náchod č.j. KRPH-33257/ČJ- 
2019-050506 ze dne 3.4.2019 a souhlasu vlastníka komunikace - SSKHK/SS/5827/2019 ze dne 15.3.2019 
podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

povoluje

úplnou uzavírku:

Silnice č. 11/302 v úseku Jetřichov - Hejtmánkovice km ve staničení km cca 4,52 - 8,202

(dále jen "uzavírka") v době od 23.4.2019 do 30.6.2019 a nařizuje objížďku po této trase:

Objízdná trasa:
Z Broumova po silnici 11/303 na křižovatku se silnicí 111/303 23, na této křižovatce odbočit 
na silnici m/303 23 a po ní pokračovat na křižovatku se silnicí 111/302 4, na této 
křižovatce odbočit na silnici 111/302 4 a po ní do Jetřichova, kde je napojení na již 
rekonstruovanou část silnice č. 11/302 směr Meziměstí. Objízdná trasa vede 
obousměrně.

o SO 104 řeší rekonstrukci stávající silnice 11/302 v úseku Jetřichov - Hejtmánkovice. Celková délka 
úpravy komunikace je 3680 m. Součástí rekonstrukce je kompletní úprava asfaltového souvrství 
a lokální oprava podkladních vrstev vozovky a rekonstrukce 11 propustků.

o Do prostoru stavby bude povolen vjezd vozidlům stavby a po dohodě se stavbyvedoucím 
obyvatelům obce Hejtmánkovice.



Č.j. PDMUBR 11163/2019 str. 3

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 a 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů posoudil a po projednání dne 10.4.2019 podle 
§ 24 odst. 2 písm. a) až c) zákona o pozemních komunikacích a na základě souhlasu příslušného orgánu 
Policie České republiky podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 
Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů povolil uzavírku za 
podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
STRABAG a.s., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, Na bělidle 198,150 00 Praha 5-Smíchov - 
žadatel o povolení uzavírky
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, Plačíce, 500 04 Hradec Králové 4 - správce 
dotčené silnice II. třídy
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, - složky IZS
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, - složky IZS
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Náchod, Obvodní oddělení 
Broumov, - složka IZS
CDS s.r.o. Náchod, - dopravce veřejné linkové autobusové dopravy
P-transport s.r.o., - - dopravce veřejné linkové autobusové dopravy
OBEC JETŘICHOV, - obec na jejímž území bude provedena uzavírka a objížďka
OBEC HEJTMÁNKOVICE - - obec na jejímž území bude provedena uzavírka a objížďka

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství podáním u zdejšího správního 
orgánu. Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích 
odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí opravňuje správní orgán zahájit 
řízení o přestupku s možností uložení pokuty do 500 000 Kč.



Č.j.PDMUBR 11163/2019 str. 5

Otisk úředního razítka
Kamil Matěj
referent odboru stavebního úřadu 
a územního plánování
Městský úřad Broumov

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:
účastníci (dodejky)
STRABAG a.s., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, IDDS: 8yuchp8
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, IDDS: 2pemvrd
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, IDDS: yvfab6e
CDS s.r.o. Náchod, IDDS: 4d3vajq
P-transport s.r.o., IDDS: gbjvp88
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Náchod, Obvodní oddělení Broumov,
IDDS: urnai6d
OBEC JETŘICHOV, IDDS: aw5bni8
OBEC HEJTMÁNKOVICE, IDDS: qp5bs7s
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey

dotčené správní úřady
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, dopravní inspektorát, IDDS: 
urnai6d
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravní 
obslužnosti



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1

       

11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZ A CHOD Z KAM NESTM

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DOD A MONT

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BET OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZ A CHOD Z KAM NESTM

212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

57473 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

582611 KRYTY Z BET DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DOD A MONT

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BET OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZ A CHOD Z KAM NESTM

212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I

561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BET OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZ A CHOD Z KAM NESTM

212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I

32711 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

582611 KRYTY Z BET DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DOD A MONT

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BET OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

91836 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM

914131 DOPR ZNAČKY ZÁKL VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT

915211 VODOROVNÉ DOPR ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKL

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II

87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II

87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM

13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II

87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM

11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZ A CHOD Z KAM NESTM

17680 VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DOD A MONT

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BET OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM

914131 DOPR ZNAČKY ZÁKL VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT

915211 VODOROVNÉ DOPR ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKL

11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

113338 ODSTR PODKL ZPEV PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKL DOD

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

261612.A VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 16MM

317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

Doba realizace Díla: 35 týdnů + 6 týdnů + 6 týdnů

II. sekce

3.9. 2019

13 týdnů + 6 týdnů

3.9. 2019

Doba realizace II. sekce Díla

Doba pro dokončení Stavby (= prací):  23.7. 2019

Doba pro dokončení Díla:  

Termín zahájení II. sekce Díla: 23.4. 2019

Doba pro dokončení II. sekce Stavby (=prací) 23.7. 2019

Doba pro dokončení II. sekce Díla

Datum zahájení zimní přestávky:

Datum ukončení zimní přestávky:  14. 4. 2019

21.12.2018

Doba pro dokončení I. sekce Stavby (=prací) 8.11.2018

Doba pro dokončení I. sekce Díla

Doba realizace I. sekce Díla

20.12.2018

22 týdnů + 6 týdnů

Datum zahájení prací 7.6.2018

Termín zahájení I. sekce Díla: 7.6.2018I. sekce

záříduben květen

GP BAU s.r.o.

GP BAU s.r.o.

GP BAU s.r.o.

2019

leden únor červen červenec srpen prosinecbřezen duben květenbřezen

GP BAU s.r.o.

říjensrpen

GP BAU s.r.o.

EUROVIA CS a.s.

říjen

SO 401 Dočasná přeložka elektrického kabelu

EUROVIA CS a.s.

EUROVIA CS a.s.

SO 101.2

VESIBA s.r.o.

I.ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

SO 101.1

únor

VESIBA s.r.o.

EUROVIA CS a.s.

leden

Činnost
Zhotovitel                                     

Podzhotovitelé

EUROVIA CS a.s.

GP BAU s.r.o.

P
o

řa
d

. 
č
. 

p
o

lo
ž
k
y
/č

. 

p
o

lo
ž
k
y

2018

Název Díla: Zlepšení dopravní dostupnosti Broumovska a Kladsko - valbřišského regionu - II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR - PR

červenec prosinecčerven září

AKTUALIZOVANÝ HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

listopadlistopad

O
b

je
k
t

DZ Náchod s.r.o.

VESIBA s.r.o.

DZ Náchod s.r.o.

Okružní křižovatka Meziměstí

Silnice Svoboda a.s.

Dopravní značení pro I.část

EUROVIA CS a.s.

Úsek 1., km 0,000-0,650

GP BAU s.r.o.

STRABAG a.s.

STRABAG a.s.

EUROVIA CS a.s.

Úsek 2., km 0,650-2,180

Silnice Svoboda a.s.

EUROVIA CS a.s.

EUROVIA CS a.s.

EUROVIA CS a.s.

SO 192

DZ Náchod s.r.o.

Dopravně inženýrské opatření pro I. Část DZ Náchod s.r.o.

Silnice Svoboda a.s.

SO 102

SO 103

EUROVIA CS a.s.

Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

EUROVIA CS a.s.

EUROVIA CS a.s.

EUROVIA CS a.s.

Skramák s.r.o.

GP BAU s.r.o.

STRABAG a.s.

STRABAG a.s.

Jetřichov - Hejtmánkovice

Dendrologie- inventarizace dřevin pro I část

SO 191

DZ Náchod s.r.o.

VESIBA s.r.o.

Skramák s.r.o.

EUROVIA CS a.s.

EUROVIA CS a.s.

EUROVIA CS a.s. + Skramák 

s.r.o.
Rekonstrukce mostu ev.č. 302-001

SO 191

SO 201

Tomáš Káva

EUROVIA CS a.s.

EUROVIA CS a.s.

EUROVIA CS a.s.

Meziměstí - Jetřichov

Silnice Svoboda a.s.

SO 192

STRABAG a.s.

DZ Náchod s.r.o.Dopravně inženýrské opatření pro II. Část

Dopravní značení pro II.část

Broumovské stavební sdružení 

s.r.o.

SO 202
Rekonstrukce mostu ev.č. 302-004

EUROVIA CS a.s. + Skramák 

s.r.o.

Broumovské stavební sdružení 

s.r.o.

Broumovské stavební sdružení 

s.r.o.

Broumovské stavební sdružení 

s.r.o.

SO 301 Deštová kanalizace

Deštová kanalizace

STRABAG a.s.

Broumovské stavební sdružení 

s.r.o.

Broumovské stavební sdružení 

s.r.o.

Broumovské stavební sdružení 

s.r.o.

Broumovské stavební sdružení 

s.r.o.

Broumovské stavební sdružení 

s.r.o.

SO 204

SO 801

SAT s.r.o.

STRABAG a.s.

STRABAG a.s.

STRABAG a.s.

SO 104

II.ČÁST - JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 302

SO 303 Deštová kanalizace

SO 801

STRABAG a.s.

STRABAG a.s.

STRABAG a.s.

STRABAG a.s.

REKONSTRUKCE MOSTU EV.Č. 302-005

EUROVIA CS a.s.

Dendrologie- inventarizace dřevin pro II část

SO 203 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-005

EUROVIA CS a.s.Dočasná přeložka vodovoduSO 301

EUROVIA CS a.s.

DRILLING TRADE s.r.o.

EUROVIA CS a.s.

EUROVIA CS a.s.

EUROVIA CS a.s.


	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Starostín 4\Starostín 4.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Starostín 4\ZL č. 6.pdf

